

PROPUESTA ECONOMICA INVITACION 047-2021

SUMINISTRO DE TUBERIA Y ACCESORIOS CON DESTINO A LA REPOSICION DE ALCANTARILLADO CARRERA 3 CALLES 17
A LA 19 MUNICIPIO DE AGUADAS, CALDAS

ITEM	NOMBRE O DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	Tuberia Corrugada PVC-S de 6" S-8	ml	348	\$20.595	\$7.167.060
2	Tuberia Corrugada PVC-S de 12" S-8	ml	222	\$61.816	\$13.723.152
3	Tuberia Corrugada PVC-S de 18" S-8	ml	30	\$146.195	\$4.385.850
4	Silletas yee de 12 x 6"	und	50	\$100.440	\$5.022.000
5	Adhesivo epoxico	und	29	\$47.650	\$1.381.850
6	Silletas yee de 18 x 6"	und	8	\$177.280	\$1.418.240
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					
IVA					\$33.098.152
VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA					\$6.288.649
					\$39.386.801



CARLOS ELI MONTOYA G
REPRESENTANTE LEGAL
C.C. 75.088.687
SUPROKOM SAS
NIT 900.319.774

